44 Sedes Volodimirienses erat dignitate prima in Metropolia Kioviensi, eiusque Episcopus 
ducebat titulum Protothronii, praecedebatque aliis Episcopis huius provinciae ecclesiasticae.

LEO KISZKA, Dei et Sanctae Sedis Apostolicae Gratia, PROTOTHRONIUS Metro- 
poliae Kijoviensis, Haliciensis, totiusque Russiae, EPISCOPUS VLADIMIRIENSIS 
et BRESTENSIS, ARCHIMANDRITA SUPRASLIENSIS.

Divino Vivifici Spiritus invocato auxilio, praemisso imprimis solito per Audito
rem nostrum, et competenti strictoque super habilitate, scientia, et doctrina examine, 
servatis omnibus servandis, rite ac legitime, Venerabilem Fratrem Therapontem By- 
kowski, Ordinis Sancti Basilii Magni Professum, Diaconum, die 20 Mensis Maii anno 
1713, in Presbyterum ordinavimus, et consecravimus, eidemque contulimus potesta
tem, in Ecclesia Dei lyturgisandi seu Sacra faciendi, ac ea omnia, quae munus 
Presbyteri concernunt exercendi, idque in nomine Sacrosanctae, et Individuae Tri
nitatis Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. In horum vero omnium fidem manum nos
tram subscripsimus, et praesentes Literas sigillo iussimus communiri. Dabantur in 
Moloczki, die 20 Mensis Maii, Anno Domini 1713.

Leo, Episcopus (mpr.).
POLYCARPUS MiHUNIEVICZ, O. D. В. M.,

Auditor Ill.mi Ep. (mpr.).

20.
Volodymyr, 26. XI. 1713.

Certiorat de obitu Metropolitae Kioviensis et rogat pro nominatione Administratoris.

APF, Serit, rif. n. Congregazioni Generali voi. 590, f. 201rv.

Eminentissimi, ac Celsissimi Principes, S. R. E. Cardinales,
Domini, et Mecoenates Clementissimi.

Ad eam tandem inter bellorum fluctuans Unio nostra procellas devenit sortem, 
ut praeter publicas quibus angitur extreme mala privata desuper quateretur calami
tate, et qua salubri consilio, qua efficaci auxilio, in suo, ad viam aeternitatis prae
properis abrepto fatis, destitueretur Antistite; cecidit enim Corona Capitis nostri, 
Dominus noster totius Russiae Metropolitanus45 die vigesima secunda Septembris, in 
Villa Episcopali Straszewicze dicta, redux e Capitulo Generali,46 in quo ego decen
nalem deposui Proto Archimandriam Ordinis Basiliani,47 ac viam universae carnis 
ingressus, dulcem sui nominis recordationem universae reliquit Russiae, quamvis 
inexplicabili intermixtam dolore; eo quidem maiori, quo inter maiores turbines pe
riclitantis versamur Reipublicae. Prospexerat quidem Defunctus distanti Archidioecesi, 
debiles mei lacertos administrationi substernendo, me nimis aegre consentiente, sed 
haec per mortem finita, orbatum plene reliquit Ovile; proinde Orbi notae sollicitu
dini, e circa Ecclesiarum curam, Eminentissimarum Celsitudinum Vestrarum apprime